Italia. 

I. MUNICIPALIDAD DE CHILLAN 
"PROPUESTA PUBLICA 

OBRA: “PROVISION E INSTALACION DE UNIDADES DE SISTE- 
MA DE DESCARGA AUTOMATICO EN DIFERENTES UNIDA- 

DES EDUCATIVAS DE LA COMUNA” 

MODALIDAD: A suma alzada mejor oferta de obra. 
PRESUPUESTO: $ 3.272.000 (tres millones doscientos setenta y dos 
mil pesos). 
FINANCIAMIENTO: !. MUNICIPALIDAD DE CHILLAN 
ENTREGA DEBASES: SECPLAC 
VALOR DELAS BASES: $ 1.000 
APERTURA PROPUESTA: 29 Septiembre 86. 
CONTRATISTA: Podrá: participar cualquier persona natural o jurídica 
que acredite experiencia previa comprobable, debidamente documen-